
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МЕДВЁНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
12.07.2016 года 302-па 

от № 
поселок Медвенка 

О внесении изменений в порядок 
формирования и доведения 
муниципальных заданий до 
муниципальных учреждений 
Медвёнского района 

Руководствуясь частью 3 стати 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, частью 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», постановлением Администрации Медвёнского 
района от 14.12.2015 №628-па «О порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания», Администрация Медвёнского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Медвёнского района от 
24.12.2015 №667-па «О формировании и доведении муниципальных заданий до 
муниципальных учреждений Медвёнского района» изменение, изложив пункт 1 в 
следующей редакции: 

«1. Установить, что в отношении главных распорядителей бюджетных 
средств (Муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам 
образования Медвёнского района Курской области», Муниципального казенного 
учреждения «Управление по вопросам культуры, молодежной политики, 
физкультуры и спорта Медвёнского района Курской области»), муниципальных 
казенных учреждений Медвёнского района, находящихся в ведении главных 
распорядителей бюджетных средств, формирование и доведение муниципальных 
заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) не 
осуществляется.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации Медвёнского района В.Н.Алтухову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

Глава Медвёнского района В.В.Катунин 


